
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL KELIŲ TRANSPORTO VEIKLOS LICENCIJŲ IR LICENCIJOS KOPIJŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. vasario 28 d. Nr. 3-156 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. gruodžio 7 d. nutarimu Nr. 1434 (Žin., 2011, Nr. 152-

7150), 20 ir 21 punktais: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos išduodamas 

kelių transporto veiklos licencijos ir licencijos kopijos formas (formatas pagal ISO 216:2007 

– A5); 

1.2. Savivaldybių institucijų išduodamas kelių transporto veiklos licencijos ir licencijos 

kopijos formas (formatas pagal ISO 216:2007 – A5). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 1997 

m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. 474 „Dėl kelių transporto veiklos licencijų ir licencijos kortelių 

formų patvirtinimo“ (Žin., 1998, Nr. 3-60). 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ELIGIJUS MASIULIS 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CFF1A6A8BF9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CFF1A6A8BF9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8147B39AF7A2


 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2012 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 3-156 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJA 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

 

 

KELIŲ TRANSPORTO VEIKLOS  

LICENCIJA NR. 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais leidžiama verstis   licencijuojama 

vežimo kelių transporto priemonėmis veikla už atlygį. 

 

 

Licencijuojama veikla  

 

 

Vežėjas  

 

 

Licencija galioja nuo iki  

 

 

Licencijos išdavimo vieta  data 
__________ 

(pareigos) 
___________ 

(parašas) 

 

A. V. 

 

______________ 

(vardas ir  pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2012 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 3-156 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJA 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

 

 

KELIŲ TRANSPORTO VEIKLOS  

LICENCIJOS NR. 

KOPIJA NR. 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais leidžiama verstis   licencijuojama 

vežimo kelių transporto priemonėmis veikla už atlygį. 

 

 

Licencijuojama veikla  

 

 

Vežėjas  

 

 

Kelių transporto priemonės markė, modelis 

 

 

Kelių transporto priemonės valstybinis numeris 

 

 

Licencijos kopija galioja nuo iki  

 

 

Licencijos kopijos išdavimo vieta  data 
__________ 

(pareigos) 
___________ 

(parašas) 

 

A. V. 

 

______________ 

(vardas ir  pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2012 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 3-156 

 

 

 
 

 

............................. SAVIVALDYBĖ 

 

 

KELIŲ TRANSPORTO VEIKLOS  

LICENCIJA NR. 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais leidžiama verstis   licencijuojama 

vežimo kelių transporto priemonėmis veikla už atlygį. 

 

 

Licencijuojama veikla  

 

 

Vežėjas  

 

 

Licencija galioja nuo iki  

 

 

Licencijos išdavimo vieta  data 
__________ 

(pareigos) 
___________ 

(parašas) 

 

A. V. 

 

______________ 

(vardas ir  pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2012 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 3-156 

 

 

 
 

 

............................. SAVIVALDYBĖ 

 

 

KELIŲ TRANSPORTO VEIKLOS  

LICENCIJOS NR. 

KOPIJA NR. 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais leidžiama verstis   licencijuojama 

vežimo kelių transporto priemonėmis veikla už atlygį. 

 

 

Licencijuojama veikla  

 

 

Vežėjas  

 

 

Kelių transporto priemonės markė, modelis 

 

 

Kelių transporto priemonės valstybinis numeris 

 

 

Licencijos kopija galioja nuo iki  

 

 

Licencijos kopijos išdavimo vieta  data 
__________ 

(pareigos) 
___________ 

(parašas) 

 

A. V. 

 

______________ 

(vardas ir  pavardė) 

 

_________________ 

 


